
Zdeňka M. (Agami) ID 200882 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:45

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás ve svým obchůdku:),
  prodáváné zboží vždy podrobně popisuji,pokud jde o nějakou menší vadu,vždy na ni upozorňuji:)
  Ceny některých věciček uvádím i s poštou včetně a to znamená,že ani o kačku po Vás nebudu chtít navíc než jste se dočetla
v inzerci prodávaného zb.-to znamená,že pokud jednou cenu udám při domlouvání ji nenavyšuji:))

  *POKUD MÁTE OPRAVDOVÝ ZÁJEM O NĚKTEROU VĚC A ZDÁ SE VÁM DRAHÁ-NAPIŠTE-MŮŽEM SE NA CENĚ SPOLU DOMLUVIT.*

  PŘEJI VÁM VŠEM KRÁSNÝ DEN,VEČER,NOC...
 PZN. ! HODNOCENÍ VRACÍM, PO ZKUŠENOSTECH VŠAK NEHODNOTÍM JAKO PRVNÍ*

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

